

1st on 4th April

Name of Work—
 Situation of Work—
 Agency by which work is executed—
 Date of Measurement—
 No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/W :-	Const of HL Bridge at over				
	Purani Dhar at Pindi Bagmichi				
	River at Pindi village .				
	Under - NABARD				
Block -	Pipraahi				
Division -	RWD (W) Pin - Sheohar .				
Agency -	Parmar Enterprises				
	Chhoti Bagmichi				
	Near Hanuman Mandir				
	Mo-1194				
	E. Chomporen.				
Agreement No :-	13 SABD/2022-23				
Date of work order :-	27.07.2022				
Date of Completion -	26.07.2023				
Record measurement					
Date of measurement - 15/11/2022					
1.	PIV and fixing of				
	Type of 100 ft Project				
	informational signboard -				1 No
2.	PIV and fixing of type 1.				
	Citizens information Board -				1 No

Continuation

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(5) B/w excavation as per					
Q-VTMD/82(5) = 597.31m					
eH. 167 = 0/m ³ - R.					99751 = 0
(ii) 300 mm to 600 mm deep					
Q-219.06m ² e 301 = 20/m ² h					6598120
(6) Proviz temporary F.S. d					
Q-VTMD/82(6) = 1.41m e 59723.33m ² h					5973020
(7) Proviz 2 coats on spans sur					
Q-VTMD/82(7) = 14.50m e 29502.20/m ² h					4277820
(8) S/P/F H/S/D beam.					
Q-VTMD/82(8) = 69.21m e 5850024/m ² h					4048785
(9) Board cast in situ					
Q-VTMD/83(9) = 408.41					
eH. 17407.23/m ² - R.					710215020
(10) Proviz and laying Rec 1175					
Q-VTMD/83(10) = 27.706m					
eH. 6250 = 20/m ² - R.					17316820
(11) Proviz Rec 1120 m/s					
Q-VTMD/83(11) = 305.69m ²					
eH. 7478.06/m ² - R.					2285968200
(12) S/P/F H/S/D beam in sls					
Q-VTMD/83(12) = 22.567m ²					
eH. 958600 = 0/m ² T R.					132242620
(13) Rec 1130 in substructure					
(i) upto 5m high					
Q-164.75m ² e 7752.84m ² h					170721920
(ii) 5 mm to 10 mm					44.32m
eH. 7830.505/m ² h					34704820

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
($\frac{14}{9}$) P.C. 1130 in sub structure					
$Q \cdot V \cdot m \cdot l \cdot 84(9) = 8.612 \text{ m}^3$					$8933.056 \pm 68319 \approx$
($\frac{15}{12}$) Prov. weep hole					
$Q \cdot P \cdot 4 = 66 \text{ Name}$					$122.05 \text{ each } R_1 80.55 \approx$
($\frac{16}{11}$) S/R and fixing bearing					
$Q \cdot V \cdot m \cdot l \cdot 84(16) = 13.1475 \text{ m}^3$					
$e \cdot h = 0.6518 \text{ m}$					$R_1 76.286 \approx$
($\frac{17}{14}$) Prov. filter needles					
$Q \cdot V \cdot m \cdot l \cdot 84(17) = 98.95 \text{ m}^3$					
$e \cdot h = 33.62.405 \text{ m}^3$					$R_1 332710 \approx$
($\frac{18}{13}$) Prov. back filling					
$Q \cdot V \cdot m \cdot l \cdot 84(18) = 224.41 \text{ m}^3$					
$e \cdot h = 526.50 \text{ m}^3$					$R_1 118152 \approx$
($\frac{19}{16}$) S/R/F/H/S/D layer etc S/D					
$Q \cdot V \cdot m \cdot l \cdot 84(19) = 17.05 \text{ m}^3$					
$e \cdot h = 59.30020 \text{ m}^3$					$R_1 1011065 \approx$
($\frac{20}{15}$) Prov. and layer P.C. 1130					
$Q \cdot V \cdot m \cdot l \cdot 84(20) = 119.14 \text{ m}^3$					
$e \cdot h = 8613.352 \text{ m}^3$					$R_1 1026195 \approx$
($\frac{21}{19}$) Prov. Drainage Spout					
$Q \cdot V \cdot m \cdot l \cdot 85(21) = 16 \text{ Name}$					$461.18 \text{ each } R_1 7377 \approx$
($\frac{22}{22}$) Prov. expansion joint					
$Q \cdot V \cdot m \cdot l \cdot 85(22) = 22.5 \text{ m}^3$					$11283.56 = 286038 \approx$
($\frac{23}{24}$) Prov. 20m thick joint full					
$Q \cdot V \cdot m \cdot l \cdot 85(23) = 25.35 \text{ m}^3$					$387.94 = 9834 \approx$
($\frac{24}{13}$) Prov. and layer P.C. 1130 in grade					
$Q \cdot V \cdot m \cdot l \cdot 85(24) = 17.49 \text{ m}^3$					
$e \cdot h = 12150 \text{ m}^3$					$R_1 212504 \approx$

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(<u>25</u>) Contn of Rec Roadway					
Q-VT1111/85(25) = 62.20 m ² c 2025.80 m ² h					1260053
(<u>26</u>) Rec 11.15 below app road slab					
Q-VT1111/85(26) = 6.38 m ² c 6173.85 m ² h					3938920
(<u>27</u>) Rec 11.30 app slab					
Q-VT1111/86(27) = 18.96 m ² c 10300.01 m ² h					1952882
(<u>28</u>) Clearing and grubbing					
Q-VT1111/86(28) = 0.078 ha c 52966.76 m ² h					41312
(<u>29</u>) Contn of embankment					
Q-VT1111/86(29) = 3068.98 m ² c 190.074 m ² h					5832382
(<u>30</u>) Prov 2 layer filter media					
Q-VT1111/86(30) = 82.96 m ²					
c 9517.20 m ² — h 29178720					
(<u>31</u>) Prov road by bridge					
Pitching					
Q-VT1111/86(31) = 184.42 m ² c 3055.55 m ² h					56350530
(<u>32</u>) Contn of earth shoulder					
Q-VT1111/86 = 27.09 m ² c 191.76 m ² h					14786628
(<u>33</u>) Contn of curbed gully					
Q-VT1111/86(33) = 82.62 m ²					
c 3108.79 m ² — h 25884820					
(<u>34</u>) Prov wdn grade - 3					
Q-VT1111/87(34) = 28.69 m ²					
c 39451629 m ² — h 11320020					
(<u>35</u>) Prov prime coat on base					
Q-VT1111/87(35) = 382.50 m ²					
c 41057 m ² — h 1570420					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(36) 33 From Tank road with (RS)					
Q-VT1113/87(36) = 382.50 ft					
cf 142218/ft - R. 54382a					
(37) 34 From and along M/S road					
Q-VT1113/87(37) = 382.50 ft					
cf 225.65/ft - R. 863112a					
(38) 35 From and along Road marking					
Q-VT1113/87(38) = 20.00 ft					
cf 72220/ft - R. 144402a					
(39) 37 From and along boundary line					
Q-VT1113/87(39) = 13.50 ft					
cf 53520/ft - R. 695502a					
					R. 24217072=0
Add 12/1. GST (+)					29060492a
Add 1/1. Labour cost (+)					2421702a
Add 5/1. Fee (+)					1107602a
					R. 2,74,76,0512=00
Less 0/1/1/1. Below 2					302242a
					R. 2,74,45,8272a
Add GST amount vide					
L. No. 2515 date 07-07-2025					
Additional Chief Executive					
Officer B.R.D.A. Bikaner (+)					12838002a
					R. 2,87,29,1272a
					2,87,29,627=00
Less Inv. Pay (-)					R. 2,74,45,8272a
					R. 12,83,3002a

Sharma

15.10.2025 C.O. Rs. 28,72,96272=00

J.F. Continuation

payment
 less previous bill recd
 TMB page no. (88) — (Rs. 27445827)
 Net Rs. 12,82,388-

 Sharan
 15.10.2025.
 J.E.

~~VK~~
~~15/10/25~~